



**KBP ÆRØ HOLDING APS  
NØRREBRO 23  
SØBY**

**CVR. NR. 32 55 40 16**

**ÅRSRAPPORT 1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022**

**(13. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 3. november 2022**

Karsten Bil Pedersen



## LEDELSESBERETNING

Aktiviteten i selskabet består af 100% ejerskab af anparterne i P. Pedersen & Søn Søby ApS samt investeringsvirksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 282.675. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.276.783 og en egenkapital på kr. 5.213.606.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022**

Noter	2021/2022	2020/2021 t.kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-10.206</b>	<b>-7</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	351.164	298
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.201	10
Andre finansielle indtægter	100.779	139
Andre finansielle omkostninger	<u>-193.591</u>	<u>-2</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>263.347</b>	<b>438</b>
Skat af årets resultat	<u>19.328</u>	<u>-31</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>282.675</u></b>	<b><u>407</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	114.400	113
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	351.164	298
Overført resultat	<u>-182.889</u>	<u>-4</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>282.675</u></b>	<b><u>407</u></b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022

AKTIVER

Noter	2022	2021 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.490.018</u>	<u>2.139</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>2.490.018</u></b>	<b><u>2.139</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>2.490.018</u></b>	<b><u>2.139</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>853.819</u>	<u>825</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>853.819</u></b>	<b><u>825</u></b>
1 <b>Værdipapirer</b>	<b><u>1.350.806</u></b>	<b><u>1.544</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>582.140</u></b>	<b><u>542</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>2.786.765</u></b>	<b><u>2.911</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>5.276.783</u></u></b>	<b><u><u>5.050</u></u></b>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2022**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> <b>t.kr.</b>
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.133.662	783
Overført resultat	3.840.544	4.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>114.400</u>	<u>113</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>5.213.606</u></b>	<b><u>5.044</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	5
Selskabsskat	54.196	0
Gæld til ledelsen	<u>981</u>	<u>1</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>63.177</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>63.177</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>5.276.783</u></u></b>	<b><u><u>5.050</u></u></b>

2 **Eventualforpligtelser**



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Saldo 1/7 2021	125.000	782.498	4.023.433	113.000	5.043.931
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>351.164</u>	<u>-182.889</u>	<u>114.400</u>	<u>282.675</u>
Egenkapital 30/6 2022	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>1.133.662</u></u>	<u><u>3.840.544</u></u>	<u><u>114.400</u></u>	<u><u>5.213.606</u></u>



## NOTER

	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
<b>1 VÆRDIPAPIRER</b>		<b>t.kr.</b>
Kursværdi børsnoterede investeringsbeviser	<u>1.350.806</u>	<u>1.544</u>
Urealiseret værdireguleringer i resultatopgørelsen	<u>-193.291</u>	<u>104</u>

## 2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med P. Pedersen & Søn Søby ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.